МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА – ДЕТСКИЙ САД №14

Г. БУЙНАКСКА»

ИНН- 0543012707                                                                             ОГРН-  1020502056343

_____________________________________________________________________________

РД,368222, г. Буйнакск, М/Р «Дружба» 14/1

                                                         ПРИКАЗ

18.05.13.      № 23

 «Об организации фронтальной  проверки»

На основании годового плана на 2018-2019  учебный год

                       ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести фронтальную проверку состояния воспитательно-

образовательного процесса по теме: «Организация воспитательно-

образовательной работы в подготовительной группе»

2. Создать комиссию в составе: заместителя заведующей по воспитательно-

образовательной работе Абакарова Т.Е., педагог психолог Алиева З.А.,

мед.сетра  Нурмагомедова М.Г.

3.  Цель проверки: изучение состояния, тенденции развития, оценка

результатов учебного процесса и выработка рекомендаций.

4.   Задачи тематической проверки:

4.1 Контрольные срезы ЗУН по образовательным областям

4.2. Определение уровня организации занятий

4.3. Определение уровня организации самостоятельной деятельности детей.

4.4. Определение уровня сформированности у детей культурно

гигиенических навыков.

4.5. Выявление уровня физиологической готовности к школе.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

 Заведующая:                                                            П.М.Абидова

С приказом ознакомлены:

Абакарова Т.Е.